

**Alumus Invest ApS**  
c/o Bernard Villaume, Islands Brygge 21, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 30 82 60 94

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.



Bernard Villaume  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alumus Invest ApS  
c/o Bernard Villaume  
Islands Brygge 21, 4. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 30 82 60 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bernard Villaume

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af diverse konsulenttydelser samt investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 213.298 kr. mod 106.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.035 kr. mod 72.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>213.298</b>	<b>106.838</b>
Andre driftsomkostninger	0	-55.764
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>213.298</b>	<b>51.074</b>
Andre finansielle indtægter	3.062	42.864
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.813	-384
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.547</b>	<b>93.554</b>
2 Skat af årets resultat	-39.512	-20.658
<b>Årets resultat</b>	<b>140.035</b>	<b>72.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	86.035	72.896
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.035</b>	<b>72.896</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	300.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.496	167.250
Værdipapirer i alt	<u>200.496</u>	<u>167.250</u>
Likvide beholdninger	<u>281.665</u>	<u>434.294</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>782.161</u></b>	<b><u>601.544</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>782.161</u></b>	<b><u>601.544</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	505.113	419.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>684.113</b>	<b>544.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	29.512	16.658
Anden gæld	68.536	40.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.048	57.466
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.048</b>	<b>57.466</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>782.161</b>	<b>601.544</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	346.182	0	471.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.896	0	72.896
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	419.078	0	544.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.035	54.000	140.035
	<b>125.000</b>	<b>505.113</b>	<b>54.000</b>	<b>684.113</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.813</u>	<u>384</u>
	<u><b>36.813</b></u>	<u><b>384</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>39.512</u>	<u>20.658</u>
	<u><b>39.512</b></u>	<u><b>20.658</b></u>